
ZARZĄDZENIE NR 4/10

BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz.l591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r.
Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.l218, z 2008 r. Nr 180 poz.lIII, Nr 223
poz.l458, z 2009 roku Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40
poz.230, Nr 106 poz.675) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zmiany: z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr
123 poz. 835) oraz § 14 uchwały XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia
2009 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2010 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków
zgodnie z tabelą Nr 1 do zarządzenia.

- Plan dochodów - 63.275.846 zł,
- Plan wydatków - 64.562.323 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 1.286.477 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 5.978.400 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a)wolne środki w kwocie - 1.574.352 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 4.404.048 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zmiany szczegółowe planu wydatków Gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 4/10 Burmistrza Sok6łki z dnia 14 grudnia 2010 roku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7542795,00 7137,00 7549932,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 560895,00 - 9 231,00 551664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1241489,00 - 4 828,00 1236661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200832,00 - 4 727,00 196105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183660,00 14231,00 197891,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8520,00 -70,00 8450,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16829,00 - 694.00 16135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4522659,00 - 12 596,00 4510063,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 337415,00 - 1 164,00 336251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723219,00 - 3 857,00 719362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115089,00 - 93,00 114996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35788,00 1232,00 37020,00

4260 Zakup energii 327768,00 18661,00 346429,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 - 235,00 2765,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1866,00 - 306,00 1560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434974,00 - 2339,00 432635,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37003,00 -78,00 36925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70268,00 - 586,00 69682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10811,00 - 457,00 10354,00



I I I 2830
~aCja-celowaZ6uażetu na finansowanie lubdofmansowanie zadań

I 40000,001 -1000,001 39000,00zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
,finansów publicznych

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3420,00 3420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 3 420,00 1580,00

______ iiiii~_
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 (zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora I 149280,001 - 6 080,001 143200,00
finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26243,00 1380,00 27623,00

4300 Zakup usług pozostałych 25032,00 5700,00 30732,00

Dotacje celowe przekazane gminie nazadariia -bieząee realizowane na
2317 (podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 1 48267,001 2188,001 50455,00

terytorialnego
Dotacje celowe przekazane gminie na zadariia bieząee realizowane na

2319 Ipodstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu I 4673,00/ 212,001 4885,00
terytorialnego

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418762,00 - 6 200,00 412562,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23737,00 - 600,00 23137,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 215805,00 4012,00 219817,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 29999,00 388,00 30387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484075,00 - 1 653,00 482422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 269,00 - 1 746,00 75523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12412,00 - 921,00 11491,00

4260 Zakup energii 0,00 4320,00 4320,00

Strona 2 z 2
BeSTia



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

64 562 323,001

3000,00

64 562 323,001



Dokonane zmiany w planie wydatków w dz. 851 Ochrona zdrowia, polegające na:
zmniejszeniu § 2830 o kwotę 1.000 zł w rozdziale 85153;
zmniejszeniu § 2830 o kwotę 6.080 zł w rozdziale 85154
związane są ze zmianąjednostek, które miały wykonywać zadania z zakresu przeciwdziałania
narkomanii i alkoholizmowi.
W pierwotnych planach realizacja miała być powierzona stowarzyszeniom, natomiast w
rezultacie wykonanie zostało powierzone jednostce - Urzędowi Miejskiemu w Sokółce. W
związku z tym nastąpiła zmiana w klasyfikacji wydatków.


